
Zajęcia z dziećmi w domu dla
bezdomnych kobiet
W  ramach  wolontariatu  pani  Paulina  Kołacka,  pedagog
wspierający  uczniów  ze  specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi
prowadzi  z  dziećmi  i  młodzieżą   zajęcia  mające  działania
terapeutyczne. W ramach terapii w Domu dla Bezdomnych Kobiet
odbywają się dla dzieci zajęcia
z  wykorzystaniem  Metody  Ruchu  Rozwijającego  Weroniki
Sherborne, zajęcia kulinarne jak również Arteterapia. Zajęcia
wspomagają  proces  rozwoju  dzieci,  wyzwalają  z  różnych
emocjonalnych  problemów,  stymulują  rozwój  emocjonalny,
społeczny  i  poznawczy  dzieci,  jednocześnie  rozwijają
kreatywność.  Wszystko  to  prowadzi  do  budowania  akceptacji
siebie  i  innych,  poczucia  własnej  wartości  oraz  osiągania
sukcesu tak ważnego w trakcie dorastania.
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Na Cmentarzu
Śmierć jest wpisana w życie człowieka: „Ani wielki, ani mały
nie uniknie śmierci”- Horacy. Pamięć o ludziach którzy odeszli
pozostaje w sercach przez długie lata. Panowie mieszkający w
Hostelu w Nochowie dbają systematycznie o grobowiec. Prace
przebiegały z dużym zapałem i zaangażowaniem. Kwiatki zostały
podlane, teren ładnie wygrabiony, znicze umyte i zaświecone
wkłady.  Uwieńczeniem  prac  porządkowych  i  estetycznych  było
położenie zielonej gałązki świerku oraz modlitwa za zmarłych.
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Transport  z  Wielkopolskiego
Banku Żywności
10 Czerwca 2015r. dotarł transport z Wielkopolskiego Banku
Żywności Fundacja otrzymała niżej wymienione produkty:

Serek almette 1kg 234 kg

koncentrat napoju owocowego 60 szt

Jabłko-banan 1,14kg 20 op.

Sos Pudliszki 60 szt

koncentrat Pudliszki 380g 5 szt

koncentrat Pudliszki 200g 80 szt

produkty spożywcze 1kg 24 kg

Filet śledziowy Lisner 1kg 13,2 kg

warzywa 1kg 83,12 kg

chleb 1kg 75 kg

chleb krojony 1kg 15 kg

owoce i warzywa 1kg 11 kg

Fasola Pudliszki 400g 120 szt

serek camembert 1kg 52,8 kg

serek kanapkowy 1kg 75,6 kg
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